МОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

МУ «Управление образования»

01.03.11.                                                                                              № 31.3

Приказ об основной деятельности.

О распределении обязанностей по разработке проекта

модернизированной образовательной системы

начальной ступени МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 11"

В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать пять групп по разработке и реализации  единичных проектов изменений образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС начального общего образования в составе:

· группа 1: Капустина Н.И., Пиманкина Е.В., Вагина С.Г.
· группа 2: Нахалова Е.Л., Следьева З.А., Голдобина П.М.
· группа 3: Козлова М.А., Ниренбег О.М.
· группа 4: Назарова Т.С., Кискорова В.Г.
· группа 5: Кузнецова Е.О., Овдина Л.В., Колегова А.Д.
2. Поручить группам разработку и реализацию проектов модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с полученными заданиями.
3. Назначить:

· ответственным за разработку и реализацию проекта 1 –  Капустину Н.И.
· ответственным за разработку и реализацию проекта 2 –  Нахалову Е.Л.
· ответственным за разработку и реализацию проекта 3 –  Козлову М.А.
· ответственным за разработку и реализацию проекта 4 –  Назарову Т.С.
· ответственным за разработку и реализацию проекта 5 – Кузнецову Е.О.
4. Утвердить форму задания на разработку и реализацию единичного проекта модернизации образовательной системы начальной ступени образовательного учреждения.
5. Контроль деятельности групп по разработке проектов модернизации образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС начального общего образования поручить руководителю рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения Тулаевой Л.А. – заместителю директора по УВР.
Директор школы                                                     Францева О.В.